
ROMANIA                                                                                              
JUDETUL ARAD                                                                                  
MUNICIPIUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL                                                                  
 
 

 
 

H O T Ă R Â R E A  nr.167 
din 25 iunie 2002 

cu privire la acordarea unui mandat special reprezentanţilor 
Consiliului Local al Municipiului Arad  

în Adunarea Generală a Acţionarilor la SC Salubritate SA  
  
 
 

Consiliul Local al Municipiului Arad,  
Având în vedere  

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad; 
-prevederile Hotărârii Consiliului Local Municipal nr.13/2002, privind 
însuşirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al 
municipiului Arad; 
-prevederile Hotărârii Consiliului Local Municipal nr.301/2000 privind 
aprobarea contractului de mandat – cadru pentru reprezentanţii Consiliului 
Local mandataţi să reprezinte interesele capitalului municipiului Arad; 
-referatul nr. 5597/17.06.2002 al Direcţiei economice din cadrul Serviciului 
Public “Administraţia Patrimoniului Local”; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 46 din Legea nr. 215/2001,  a 
administraţiei publice locale, republicată, 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 
 
 
Articol unic Se mandatează reprezentanţii Consiliului Local Municipal Arad în 
Adunarea Generală a Acţionarilor la SC Salubritate SA să voteze diminuarea 
capitalului social cu contravaloarea a 6 (şase) grupuri sanitare publice, 
respectiv 113.412.848 lei, conform anexei nr. 1, grupuri sanitare cuprinse în 
inventarul domeniului public la capitolul D – 6 punctele 5 – 10, aprobat prin 
Hotărârea Consiliului Local Municipal Arad nr. 13/2002. 

  
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ S E C R E T A R 
Radu Ciprian Zolotar Doina Paul 

 



ANEXA 1 
SC SALUBRITATE SA 
              ARAD 
B-dul I. Maniu FN 
Nr. 736/15.02.2002 
 

SITUAŢIA WC-urilor PUBLICE 
AFLATE ÎN PATRIMONIUL SOCIETĂŢII  

LA DATA DE 31.01.2002 
 

                                                       LEI 
NR. 
CRT 

NR. 
INV. 

DENUMIRE MIJLOC 
FIX 

COD DE 
CLASIFICARE 

DATA 
ÎN 

INTRĂRII 
FUNCŢIUNE 

 

VALAORE 
DE 

INVENTAR 

DURATA 
NORMATĂ 
ANI 

AMORTI-
ZARE 
LUNARĂ 

AMORTIS-
MENT 

CUMULAT 

VALOARE DE 
AMORTIZARE 
RĂMASĂ 

SUPRAFAŢA 
CONSTRUITĂ 

SUPRAFAŢA 
UTILĂ 
MP 

    ANUL LUNA      MP  
1. 10001 WC PUBLIC, P-ţa 

Avram Iancu 
1.6.1.1 1931 12 56471 40 0 56471 0 59.85 37.18 

2. 10002 WC PUBLIC, P-ţa 
AGRO VLAICU 

1.6.1.1 1931 12 300514 40 0 300514 0 49.92 40.87 

3. 10003 WC PUBLIC, P-ţa 
Catedralei  

1.6.1.1 1931 12 69752 40 0 69752 0 46.8 23.4 

4. 10004 WC PUBLIC, B-dul 
Revoluţiei 

1.6.1.1 1931 12 448109 40 0 448109 0 72.41 51.63 

5. 10021 WC PUBLIC, P-ţa 
Mihai Viteazul 

1.6.1.1 1998 9 72738000 40 150800 6252365 66485635 49 25 

6. 10022 WC PUBLIC, P-ţa 
Meresiev 

1.6.1.1 1998 9 39800000 40 81974 3485312 36314688 32 22 

7.  TOTAL    113412846   10612523 102800323   
 
 

DIRECTOR GENEREAL DIRECTOR ECONOMIC 
ing. Clodniţchi Iosif ec. Nilă Mihaela 

 
 


